Протокол Л! 17

заседания жюри по определению победителей и призеров школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников

МБОУ КГО СОШ Л9З

по технологии

o"t <<22 > октября 2021r r.

На заседании присутствовали З члена жюри.

Повестка: Подведение итогов школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников по технологии

утверждение списка победителей и призеров.

Слушали: информацию председатеJuI жюри Киндратишину А.В.
о результатах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

технологии в 2021' r.

Голосование членов жюри:

((за)) J

fuПредседательжюри КиндратишинаА.В,

Члены жюри Воронцов А.П

Проводилова О.В,

постановили:
1. Информацию принять к сведению.
2. Утвердить рейтинг у{астников, список победителей и призеров школьного

этапа ВсероссиЙскоЙ олимпиады школьников по технологии (прилагается).

(против)) 0

х

Приложение к протоколу №17

заседания жюри  от  22.10.2021 года.

МБОУ  КГО СОШ №3

Список  участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021 году  по

технологии

№

п./п.

Фамилия И.О. Класс Макс. количество

баллов

Результат

(баллы)

Статус Примечан

ие

1 2 3 4 5 6 7

1 Афанасьева Кира

Федоровна

6А 65 22 Участник
2 Герасимова Анастасия

Александровна

6А 65 21 Участник
3 Денисова Валерия

Евгеньевна

6А 65 25 Участник
4 Иванова Полина

Ильинична

6А 65 23 Участник
5 Касьянова Милана

Алексеевна

6А 65 27 Участник
6 Козакова Полина

Сергеевна

6А 65 26 Участник
7 Козыро Екатерина

Антоновна

6А 65 26 Участник
8 Поташева Анастасия

Станиславовна

6А 65 24 Участник
9 Борискина Ангелина

Александровна

6Б 65 24 Участник
10 Влас Валерия

Михайловна

6Б 65 25 Участник
11 Глазкова Ксения

Олеговна

6Б 65 25 Участник
12 Дмитриева София

Дмитриевна

6Б 65 26 Участник
13 Лебедева Ульяна

Витальевна

6Б 65 25 Участник
14 Макеева Александра

Алексеевна

6Б 65 26 Участник
15 Миронова Вероника

Олеговна

6Б 65 26 Участник
16 Муртазина Луиза

Эдуардовна

6Б 65 5 Участник
17 Скрипова Екатерина

Александровна

6Б 65 35 Победитель
18 Трифонова Анастасия

Андреевна

6Б 65 33 Призёр
19 Чернышева Алена

Андреевна

6Б 65 33 Призёр
20 Шершнева Доминика

Сергеевна

6Б 65 26 Участник
21 Иванова Майя

Сергеевна

6В 65 25 Участник
22 Карху Анита Павловна 6В 65 27 Участник
23 Колешко Алиса 6В 65 24 Участник

Игоревна

24 Королева Аполлинария

Сергеевна

6В 65 25 Участник
25 Лемешева Юлия

Евгеньевна

6В 65 27 Участник
26 Никонова Полина

Викторовна

6В 65 26 Участник
27 Павлова Анна

Захаровна

6В 65 26 Участник
28 Родионова Валерия

Игоревна

6В 65 26 Участник
29 Санжаревская

Анастасия Сергеевна

6В 65 26 Участник
30 Ухова Мария Павловна 6В 65 26 Участник
31 Хильман Алиса

Юрьевна

6В 65 33 Призёр
32 Горяйнова Екатерина

Геннадьевна

7А 89 46 Призёр
33 Королёва Анастасия

Андреевна

7А 89 46 Призёр
34 Королёва Мария

Андреевна

7А 89 34 Участник
35 Королёва Софья

Андреевна

7А 89 53 Победитель
36 Коротышева Яна

Сергеевна

7А 89 33 Участник
37 Кучкина Карина

Романовна

7А 89 29 Участник
38 Лапковская Дарья

Игоревна

7А 89 49 Призёр
39 Покрова Яна Ивановна 7А 89 49 Призёр
40 Полозова Анастасия

Олеговна

7А 89 33 Участник
41 Тапехина Анна

Алексеевна

7А 89 30 Участник
42 Шашкова Виолетта

Денисовна

7А 89 30 Участник
43 Бочарова Варвара

Валентиновна

7Б 89 25 Участник
44 Изюмова Юлия

Владимировна

7Б 89 32 Участник
45 Кынкурогова Алиса

Евгеньевна

7Б 89 33 Участник
46 Майба Валерия

Сергеевна

7Б 89 24 Участник
47 Макеева Полина

Макаровна

7Б 89 49 Призёр
48 Несина Диана

Андреевна

7Б 89 32 Участник
49 Поздеева Екатерина

Денисовна

7Б 89 27 Участник
50 Чичка Богдана

Валерьевна

7Б 89 26 Участник
51 Бабурова Ева 8А 89 36 Участник

Вадимовна

52 Баршевская Яна

Владимировна

8А 89 45 Призёр
53 Бедная Анжелика

Николаевна

8А 89 31 Участник
54 Горт Юлия

Владимировна

8А 89 35 Участник
55 Горяйнова Любовь

Геннадьевна

8А 89 35 Участник
56 Демина Юлия Игоревна 8А 89 35 Участник
57 Злобина Софья

Андреевна

8А 89 46 Победитель
58 Иванова Елизавета

Геннадьевна

8А 89 34 Участник
59 Игнатюк Эмилия

Олеговна

8А 89 36 Участник
60 Козырева Анна

Владимировна

8А 89 46 Победитель
61 Леттиева Алёна

Игоревна

8А 89 36 Участник
62 Сорокина Полина

Игоревна

8А 89 35 Участник
63 Тимофеева Кира

Евгеньевна

8А 89 36 Участник
64 Фоминых Полина

Вадимовна

8А 89 35 Участник
65 Грехова Полина

Владимировна

8Б 89 35 Участник
66 Кияненко Анастасия

Александровна

8Б 89 31 Участник
67 Ковалева Дарья

Андреевна

8Б 89 33 Участник
68 Кузнецова Софья

Дмитриевна

8Б 89 31 Участник
69 Макеева Ирина

Алексеевна

8Б 89 31 Участник
70 Рослякова Алёна

Игоревна

8Б 89 35 Участник
71 Сабанова Анастасия

Юрьевна

8Б 89 35 Участник
72 Слободская Ирина

Денисовна

8Б 89 32 Участник
73 Хотеева Алина

Михайловна

8Б 89 32 Участник
74 Заболотняя Варвара

Владимировна

8В 89 32 Участник
75 Колодина Злата

Антоновна

8В 89 36 Участник
76 Лушина Анна

Викторовна

8В 89 32 Участник
77 Матвеева Олеся

Игоревна

8В 89 32 Участник
79 Уткина Анастасия

Александровн

8В 89 34 Участник

80 Шпаковская

Александра

Владимировна

8В 89 44 Призёр

81 Кузнецова Дарья

Николаевна

9А 95 34 Участник
82 Лисянская София

Андреевна

9А 95 34 Участник
83 Мошникова Варвара

Игоревна

9А 95 31 Участник
84 Нелюбина Варвара

Андреевна

9А 95 35 Участник
85 Онищук Лидия

Викторовна

9А 95 31 Участник
86 Смык Мария

Руслановна

9А 95 32 Участник
87 Геттоева Милана

Николаевна

9Б 95 27 Участник
88 Ефимова Вероника

Сергеевна

9Б 95 35 Участник
89 Изюмова Екатерина

Владимировна

9Б 95 31 Участник
90 Ломонос Анна

Ильинична

9Б 95 31 Участник
91 Мишкель Лиза

Сергеевна

9Б 95 31 Участник
92 Рогова Екатеринна

Андреевна

9Б 95 30 Участник
93 Сёмова Таисия

Александровна

9Б 95 29 Участник
94 Тарасова Елена

Евгеньевна

9Б 95 34 Участник
95 Шаровская Елизавета

Васильевна

9Б 95 31 Участник
96 Ягина София

Андреевна

9Б 95 30 Участник
97 Бриньковская Арина

Алексеевна

9В 95 50 Победитель
98 Васильева Кристина

Николаевна

9В 95 32 Участник
99 Гордина Анастасия

Вадимовна

9В 95 30 Участник
100 Гулиенко Алина

Мирославовна

9В 95 34 Участник
101 Зварич Виктория

Ивановна

9В 95 34 Участник
102 Иванова Дарья

Николаевна

9В 95 33 Участник
103 Каймулдиева Алёна

Александровна

9В 95 35 Участник
104 Тимошкова Арина

Андреевна

9В 95 34 Участник
105 Троцкая Анна

Дмитриевна

9В 95 48 Призёр
106 Тюлюкова Яна

Викторовна

9В 95 48 Призёр

107 Федорцова Анна

Сергеевна

9В 95 24 Участник
     Участник
1 Бабеновский

Александр Сергеевич

9а 95 38 Участник
2 Гордей Даниил

Анатольевич

9а 95 51 победитель
3 Киршин Денис

Николаевич

9а 95 40 Участник
4 Макаров Владимир

Дмитриевич

9а 95 43 Участник
5 Манойлов Евгений

Игоревич

9а 95 39 Участник
6 Шалыгин Вадим

Александрович

9а 95 38 Участник
7 Сигарев Дмитрий

Александрович

9в 95 50 призер
8 Козлов Михаил

Вячеславович

8в 95 37 Участник
9 Габитов Виталий

Радиевич

7а 89 25 Участник
10 Сатвалдиев Эльмурад

Махмудович

7а 89 20 Участник